



Pytgade 13 ApS
Kringlevej 3
4040 Jyllinge

CVR-nummer: 39 30 30 94

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/6 2024

Dirigent:

Kenn Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pytgade 13 ApS Kringelvej 3 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 39 30 30 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenn Thomsen, formand Palle Thomsen
Direktion	Palle Thomsen
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i grund og projektering af byggeprojekter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -125.175 og status balancerer med kr. 354.035 med en egenkapital på kr. -551.007.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening ved realisering af projekt eller projektsalg.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-77.121	-73
Andre finansielle omkostninger	-48.054	-28
RESULTAT FØR SKAT	-125.175	-101
ÅRETS RESULTAT	-125.175	-101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-125.175	-101
DISPONERET I ALT	-125.175	-101

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	354.000	354
Materielle anlægsaktiver	354.000	354
ANLÆGSAKTIVER	354.000	354
Andre tilgodehavender	35	0
Tilgodehavender	35	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	35	0
AKTIVER	354.035	354

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	45.000	45
Overført resultat	-596.007	-471
EGENKAPITAL	-551.007	-426
Gæld til pengeinstitut	511.043	508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	8
Anden gæld	389.000	264
Kortfristede gældsforpligtelser	905.042	780
GÆLDSFORPLIGTELSE	905.042	780
PASSIVER	354.035	354

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i ejendommen (grund) ved ejerpantebrev på nom. kr. 500.000.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør kr. 354.000.

Palle Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Thomsen

Direktør

ID: 8441e863-d687-4dca-8411-7fb305cab817

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 16:26:18

Underskrevet med MitID



Palle Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8441e863-d687-4dca-8411-7fb305cab817

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 16:26:18

Underskrevet med MitID



Kenn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Thomsen

Bestyrelsesformand

ID: f80f4f00-6420-4440-b4d7-da35c2e2b2b2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 16:05:16

Underskrevet med MitID



Carsten Andreas Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Andreas Paulsen

Revisor

ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 16:28:29

Underskrevet med MitID



Kenn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Thomsen

Dirigent

ID: f80f4f00-6420-4440-b4d7-da35c2e2b2b2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 16:34:19

Underskrevet med MitID

